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                 Olsztyn, dnia 08.06.2021 r.
ZP.272.1.24.2021
                                                                                                 Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Wykonanie rozbudowy instalacji alarmu pożarowego i alarmu napadowego w budynku administracyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego -                         ul. Głowackiego 17 w Olsztynie.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1:  

Z uwagi na datę przedmiaru zawartego w specyfikacji, kierujemy pytanie czy zakres prac i materiałów zawartych w przedstawionych dokumentach tj. "PRZEDMIAR_Urząd Marszałkowski_2019-07-28.pdf"     oraz STWIOR.pdf jest aktualny w szczególności jeżeli chodzi o zakres prac, użytych materiałów                           i elementów systemu SSWiN oraz SSP a zwłaszcza "mechaniczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle".

Odpowiedź:

Zakres prac i materiałów zawartych w przedstawionych dokumentach jest aktualny.

Pytanie nr 2:  

Czy prace instalacyjne obejmują powierzchnię obecnie remontowanej bryły C parter - CEI-ku.

Odpowiedź:

Prace obejmują pomieszczenia znajdujące się w bryle C budynku zgodnie z rys. SSP-09.
Pytanie nr 3:  

Czy w bryle budynku B okablowanie może być przeprowadzane ponad sufitami podwieszanymi                               bez konieczności wykuwania bruzd , tynkowania i malowania.

Odpowiedź:

Okablowanie powinno być przeprowadzone zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumentacji projektowej (4.4.Okablowanie).

Pytanie nr 4:  

Czy wymagana ilość aktywnych elementów systemu SSP (czujki optyczne , ROP-y , sygnalizatory) jest zgodna z danymi w przedmiarze. 
Odpowiedź:

Ilość elementów systemu SSP powinna być zgodna z dokumentacją projektową.
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